Podzimní slevová akce
Chtěli bychom Vás informovat o možnosti nákupu níže uvedených produktů za zvýhodněné ceny bez DPH.
Akce platí od 1.9.2023 do 20.12.2023.
sleva
20 %
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena
Čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými dveřmi,
šířka 900 mm, aluchrom, čiré sklo D22SRB550905007 15 910 Kč 12 730 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena
Boční stěna v 90°,
šířka 900 mm, aluchrom, čiré sklo D22F10905007 6 130 Kč 4 910 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena
Pevná stěna samostatná včetně montážního setu (vodorovné vzpěry),
šířka 900 mm, aluchrom, čiré sklo D22WI1H0905007 8 700 Kč 6 960 Kč
Pevná stěna samostatná včetně montážního setu (vodorovné vzpěry),
šířka 1000 mm, aluchrom, čiré sklo D22WI1H1005007 9 110 Kč 7 290 Kč
Pevná stěna samostatná včetně montážního setu (vodorovné vzpěry),
šířka 1200 mm, aluchrom, čiré sklo D22WI1H1205007 9 510 Kč 7 610 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena
Pevná stěna samostatná včetně montážního setu (stropní vzpěry),
šířka 900 mm, aluchrom, čiré sklo D22WI1V0905007 8 700 Kč 6 960 Kč
Pevná stěna samostatná včetně montážního setu (stropní vzpěry),
šířka 1000 mm, aluchrom, čiré sklo D22WI1V1005007 9 110 Kč 7 290 Kč
Pevná stěna samostatná včetně montážního setu (stropní vzpěry),
šířka 1200 mm, aluchrom, čiré sklo D22WI1V1205007 9 510 Kč 7 610 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena

Jednokřídlé dveře,
šířka 1000 mm, aluchrom, čiré sklo SOL110005007 9 260 Kč 7 410 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena
Čtvercová vanička z litého mramoru,
900 x 900 mm, bílá W20Q09004 6 800 Kč 5 440 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena
Čtvrtkruhová vanička z litého mramoru,
rádius 550 mm, 900 x 900 mm, bílá W20R5509004 6 410 Kč 5 130 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena
Obdélníková vanička z litého mramoru se sifonem na kratší straně,
900 x 1200 mm, bílá W20AS09012004 8 530 Kč 6 830 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena
Dvoudílné skládací dveře,
šířka 900 mm, montáž vpravo, aluchrom, čiré sklo SOLF1D0905007 14 040 Kč 11 240 Kč
Dvoudílné skládací dveře,
šířka 1000 mm, montáž vpravo, aluchrom, čiré sklo SOLF1D1005007 14 280 Kč 11 430 Kč
Dvoudílné skládací dveře,
šířka 900 mm, montáž vlevo, aluchrom, čiré sklo SOLF1G0905007 14 040 Kč 11 240 Kč
Dvoudílné skládací dveře,
šířka 1000 mm, montáž vlevo, aluchrom, čiré sklo SOLF1G1005007 14 280 Kč 11 430 Kč
Popis Objednací kód Původní
cena
Akční
 cena